
č.j.KRPA385055129/ČJ20160000MNS PCROOETRpo78322533

Výtisk Č. I
Počet listů: 2
Přílohy: O

Dodatek č. 1
k smlouvě o dílo či: KRPA385055100/ČJ20160000MNS

uzavřená dle ust. ~ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Čl. I.
Smluvní strany

1. Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4  Nusle
ICO: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

~oštovní přihrádka 122, 11001 Praha 1
Bankovní spojení: CNB
Číslo účtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor správy nemovitého majetku

(kontaktní osoby: Ing. Alena Rejmanová, Ing. Aleš Hlaváč)
Tel.: 974 885 400
Fax: 271 736 878
email: krpa.osnmj~odatelna a Dcr.cZ
dále jen „objednatel“

na straně jedné, jakožto objednatelem
a

2.
Se sídlem: Panská zahrada 494, 252 31 Všenory
IČo: 18652361

registrace u ČKAIT 0005570
osvědčení TÚV e.č. 380/KOO/2010

bankovní spojení:
číslo účtu: 16241 1339/0800
tel.:
email:
dále jen „zhotovitel“

uzavírají tento dodatek č. 1

Stránka 1 z 2



Čl. II.
Změna termínu dokončení prací

1. Obě smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo KRPA385055100/Č3
20160000MNS na akci „Provedení stavební úpravy pro stardardizaci MPI v areálu
KŘP hl.m. Prahy, OSK Tuchoměřice“ který se týká změny termínu dokončení stavebních
prací z původního termínu 15.8.2021 na 15. 10. 2021.

Odůvodnění: prodloužení termínu stavebních prací z důvodu špatných klimatických
podmínek v zimních a jarních měsících, kdy nebylo možné provádět venkovní stavební
práce a vzhledem k prodlouženým termínům dodávek stavebního materiálu z důvodu
opatření COVID 19.

Čl. III.
Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Po
dvou pro každou smluvní stranu.

2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo před podpisem prostudovaly
a svůj podpis připojují na základě svobodné vůle.

3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
v registru smluv v zákonné lhůtě zabezpečí objednatel a o této skutečnosti bude
neprodleně prokazatelně informovat zhotovitele.

4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č.j. KRPA385055100/ČJ20160000MNS, které
nejsou v tomto dodatku uvedeny, zůstávají beze změn.

V Praze 5&, ‘~°‘1 V Praze IÝ~ 72‘ ?o21

POUCJE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKE REDITELGrv[ POLICIE

L.t‘kJi IIHO IA PP?jj‘(
“I P:st~a I ;)~t~ni přhrádka 122

Stránka 2 z 2


